



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 098 112  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FURNES TRAKTORSENTER AS  
Forretningsadresse: Furnesvegen 221  
2319 HAMAR

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Leif Ingvar Undheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.04.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	211 584 473	210 922 957
Annen driftsinntekt		669 396	
<b>Sum inntekter</b>		<b>212 253 869</b>	<b>210 922 957</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	169 285 071	172 312 247
Lønnskostnad	2	20 149 278	19 490 027
Avskrivning på varige driftsmidler	3	367 758	420 843
Annen driftskostnad	2, 4	10 925 076	10 277 127
<b>Sum kostnader</b>		<b>200 727 183</b>	<b>202 500 243</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 526 686</b>	<b>8 422 714</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		22 445	34 539
Annen finansinntekt		1 843	1 402
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>24 288</b>	<b>35 941</b>
Annen rentekostnad		2 120 465	1 268 367
Annen finanskostnad		11 178	65
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 131 644</b>	<b>1 268 432</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 107 356</b>	<b>-1 232 491</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 419 331</b>	<b>7 190 223</b>
Skattekostnad på resultat	5	2 077 570	1 582 003
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 341 761</b>	<b>5 608 220</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 341 761</b>	<b>5 608 220</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 341 761</b>	<b>5 608 220</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>7 341 761</b>	<b>5 608 220</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		1 049 869	6 625 552
Annen egenkapital		6 291 892	
Overført fra annen egenkapital			-1 017 332
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>7 341 761</b>	<b>5 608 220</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	1		
Utsatt skattefordel	5	765 480	781 046
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>765 480</b>	<b>781 046</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol.	3, 7	361 435	615 500
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>361 435</b>	<b>615 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 126 915</b>	<b>1 396 546</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7	<b>64 343 082</b>	<b>80 615 722</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	20 123 057	20 618 812
Andre kortsiktige fordringer		1 093 228	3 751 446
Konsernfordringer	3		
<b>Sum fordringer</b>		<b>21 216 284</b>	<b>24 370 258</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	2	20 084	44 355
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 084</b>	<b>44 355</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>85 579 451</b>	<b>105 030 335</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>86 706 366</b>	<b>106 426 881</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Aksjekapital	9	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		21 093 214	14 801 323
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>21 093 214</b>	<b>14 801 323</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>21 593 214</b>	<b>15 301 323</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	3		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	35 401 634	34 282 272
Betalbar skatt	5	1 765 887	
Skyldig offentlige avgifter		5 724 996	3 434 774
Kortsiktig konserngjeld	7, 8	19 879 716	47 999 643
Annen kortsiktig gjeld		2 340 919	5 408 869
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>65 113 152</b>	<b>91 125 558</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>65 113 152</b>	<b>91 125 558</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>86 706 366</b>	<b>106 426 881</b>



## Furnes Traktorsenter AS

### ÅRSBERETNING 2023

#### VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Furnes Traktorsenter AS driver reparasjon og salg av landbruksutstyr.

Selskapets forretningsvirksomhet er rettet mot det lokale markedet i deler av Innlandet fylke. Bedriften har hovedkontor i leide lokaler på Furnes i Hamar Kommune, i tillegg har de en avdeling på Flisa i Åsnes kommune.

#### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsøkning på 0,7 % i forhold til 2022. Omsetningen ble økt fra kr 210,9 mill. i 2022 til kr 212,3 mill. i 2023.

Selskapets årsresultat ble kr 7,3 mill., mot året før på kr 5,6 mill. Resultatgraden er på 3,5% etter skatt, noe som er opp fra 2,7% i 2022.

Totalkapitalen var pr 31.12.23 kr 86,7 mill. i selskapet, sammenlignet med kr 106,4 mill. året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.23 var 24,9 %, sammenlignet med 14,4 % 31.12.22.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.23 100 % av samlet gjeld, for 2022 var det og 100 % kortsiktig gjeld.

Selskapets kontantstrøm viser en vesentlig tilførsel av kontanter fra operasjonelle aktiviteter på 29,5 mill. I hovedsak kommer dette fra resultat før skatt, samt reduksjon i varelager. Denne tilførsel av kontantstrøm er brukt til utbetaling av konsernbidrag, samt reduksjon av kassakreditt. Varelageret er bevisst redusert som følge av en normalisering av leveringstidene på maskiner og deler.

#### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen.

#### Fremtidig utvikling

Styret har forventninger til markedet som selskapet driver sine virksomheter i. Men siste tids hendelser har skapt usikkerhet i noen av de viktigste kundegruppene. En sterk kostnadsøkning på innsatsfaktorer til landbruket, kombinert med en landbrukspolitikk i endring, gjør at forutsetninger i bransjen endres noe. Tilpasninger til nytt verdensmarked vil dermed bli en viktig faktor de nærmeste årene. Selskapet mener imidlertid at de er godt rustet til situasjonen i markedet, og det forventes en grei utvikling på selskapets omsetning de neste årene.

Hendelser som har påvirket markedssituasjonen de siste årene, med COVID 19 og krig i Ukraina, har en mindre påvirkning på markedene nå. Leveringssituasjonen for selskapets produkter har normalisert seg, og leveringstider har gått mye ned det siste året. Selskapet har tatt sine forholdsregler med tanke på problemer i verdenshandelen, og slik det ser ut nå, så vil selskapet også for 2024 være i stand til å drive en relativ normal forretningsdrift, og kunne levere varer og tjenester som normalt i 2024.



## Furnes Traktorsenter AS

Kapitalsituasjonen i selskapet er og under kontroll. Størst risiko vil ligge på virkning av valutaendringer og prisendringer for importerte varer, og hvordan dette vil slå inn på etterspørselen utover i 2024. Selskapet har foretatt nødvendige tilpasninger i driften for å kunne være bedre rustet til å møte eventuelle markedsendringer. Kapitalsituasjonen er i bedring grunnet kortere leveringstider, og dermed mindre behov for lagerhold.

Utenom dette er det ikke spesielle hendelser etter balansedagen som vil påvirke selskapets virksomhet i vesentlig grad.

### **Finansiell risiko**

#### *Markedsrisiko*

Selskapet er eksponert for endringer i matvarepriser for landbruket som vil påvirke markedsutviklingen. Stabilitet i landbrukspolitikken vil og være viktig for selskapets og bransjens markedsutvikling. Med kostnadsøkninger i verdenshandelen vil en noe mer ekspansiv landbrukspolitikk være avgjørende for kjøpekraften til våre viktigste kundegrupper.

Selskapet er også noe eksponert for endringer i rentenivået, da det meste av selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene for selskapets kunder i fremtidige perioder.

#### *Kredittrisiko*

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser har tidligere vært ansett som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Renteøkninger den siste tiden gjør nok at kredittrisikoen vil øke noe. Selskapet jobber hele tiden med tiltak for at denne risikoen skal være lavest mulig.

#### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

### **Arbeidsmiljø**

Sykefraværet har i 2023 vært ca 7,7 %. Dette er en del høyere enn forrige år som hadde ca 1,3% sykefravær. Den største årsaken her er et par langtidssykemeldinger som påvirker statistikken vesentlig. Selskapet har ikke hatt skader eller ulykker knyttet til selskapets ansatte eller driftsmateriell. Styret oppfatter arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen som god. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.



## Furnes Traktorsenter AS

### Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 28 ansatte, av disse er 1 kvinne (3,6%). Det er ingen kvinner i ledende stillinger i selskapet. Styret har heller ingen kvinner.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn eller andre ulikheter. Alle blir oppfordret til å søke, uansett kjønn og etnisitet. På denne måten vil selskapet forsøke å få en mest mulig balansert fordeling av arbeidsstokken. Hele landbruksbransjen har en tydelig overvekt av menn som ansatte.

### Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet arbeider for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Personelhåndboken i selskapet har helt klare retningslinjer når det gjelder diskriminering og etiske retningslinjer.

### Forskning og utvikling

Det var ingen forskning og utvikling i selskapet i 2023.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser kun i ubetydelig grad det ytre miljø og har således ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området. Selskapet innretter seg etter de pålegg som stilles av det offentlige.

### Åpenhetsloven

Selskapet er underlagt reglene i åpenhetsloven. Redegjørelse vedrørende åpenhetsloven vil være tilgjengelig på nettsiden til morselskapet BR Industrier AS før 30. juni 2024 (<https://www.br-industrier.no/aapenhetsloven/>).

### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet forsikring for selskapets styre og daglig leder. Forsikringen skal dekke formuestap som styret og/eller daglig leder påfører selskapet og/eller tredjepart som følge av feil i årsregnskapet.



## Furnes Traktorsenter AS

### Årsregnskap

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Furnes Traktorsenter AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapets regnskap for 2023 er oppgjort med et overskudd på kr 7.341.761,- etter skatt. Styret forslår avsetning med kr. 7.341.761 til annen egenkapital.

Furnes, 13. mai 2024

I styret for Furnes Traktorsenter AS

\_\_\_\_\_  
Bjørn Rygg  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Ola Frang Wetten  
Daglig leder



<b>Resultatregnskap</b>			
Furnes Traktorsenter AS			
	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	1	211 584 473	210 922 957
Annen driftsinntekt		669 396	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>212 253 869</b>	<b>210 922 957</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	1	169 285 071	172 312 247
Lønnskostnad	2	20 149 278	19 490 027
Avskrivning på varige driftsmidler	3	367 758	420 843
Annen driftskostnad	2, 4	10 925 076	10 277 127
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>200 727 183</b>	<b>202 500 243</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 526 686</b>	<b>8 422 714</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt		22 445	34 539
Annen finansinntekt		1 843	1 402
Rentekostnad		2 120 465	1 268 367
Annen finanskostnad		11 178	65
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 107 356</b>	<b>-1 232 491</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 419 331</b>	<b>7 190 223</b>
Skattekostnad på resultat	5	2 077 570	1 582 003
<b>Årsresultat</b>		<b>7 341 761</b>	<b>5 608 220</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		1 049 869	6 625 552
Annen egenkapital		6 291 892	0
Overført fra annen egenkapital		0	1 017 332
<b>Sum overføringer</b>	6	<b>7 341 761</b>	<b>5 608 220</b>



<b>Balanse</b>			
Furnes Traktorsenter AS			
<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	765 480	781 046
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>765 480</b>	<b>781 046</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol.	3, 7	361 435	615 500
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>361 435</b>	<b>615 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 126 915</b>	<b>1 396 546</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	7	64 343 082	80 615 722
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	20 123 057	20 618 812
Andre kortsiktige fordringer		1 093 228	3 751 446
<b>Sum fordringer</b>		<b>21 216 284</b>	<b>24 370 258</b>
Bankinnskudd og kontanter	2	20 084	44 355
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>85 579 451</b>	<b>105 030 335</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>86 706 366</b>	<b>106 426 881</b>



<b>Balanse</b>			
Furnes Traktorsenter AS			
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		21 093 214	14 801 323
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>21 093 214</b>	<b>14 801 323</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>21 593 214</b>	<b>15 301 323</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	35 401 634	34 282 272
Betalbar skatt	5	1 765 887	0
Skyldig offentlige avgifter		5 724 996	3 434 774
Gjeld til konsernselskap	7, 8	19 879 716	47 999 643
Annen kortsiktig gjeld		2 340 919	5 408 869
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>65 113 152</b>	<b>91 125 558</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>65 113 152</b>	<b>91 125 558</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>86 706 366</b>	<b>106 426 881</b>
Furnes, 13.05.2024 Styret i Furnes Traktorsenter AS			
_____ Bjørn Rygg Styreleder		_____ Ola Frang Wetten Daglig leder	
Furnes Traktorsenter AS, orgnr. 987 098			Side 4



<b>Kontantstrømoppstilling</b>		
<b>Furnes Traktorsenter AS</b>		
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	9 419 331	7 190 223
Periodens betalte skatt	0	0
Avskrivninger	367 758	420 843
Endring i varelager	16 272 640	-16 557 104
Endring i kundefordringer	2 055 755	-4 152 992
Endring i leverandørgjeld	1 119 362	14 032 306
Endring i mellomværende konsernselskaper	0	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	320 489	-5 486 532
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>29 555 335</b>	<b>-4 553 256</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Inn- / utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-113 693	-74 746
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-113 693</b>	<b>-74 746</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto endring i langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	-6 804
Utbetalinger av konsernbidrag	-12 469 168	0
Netto endring i konsernkasskreditt	-16 996 745	4 621 295
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-29 465 913</b>	<b>4 614 491</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-24 271	-13 511
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	44 355	57 866
Tilført ved fusjon	0	0
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>20 084</b>	<b>44 355</b>



Furnes Traktorsenter AS

Noter til årsregnskapet 2023

## Regnskapsprinsipper

Furnes Traktorsenter AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Hamar kommune. Selskapet er en del av JTS AS konsernet som er et underkonsern av BR Industrier AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på BR Industrier AS sitt hovedkontor i Sandnes.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstilling, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost for halvare tilordnes individuelt. Anskaffelseskost for øvige varer tilordnes etter gjidende gjennomsnitt. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

### Skatt

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår, er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Furnes Traktorsenter AS

Noter til årsregnskapet 2023

## Note 1 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

### Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

Salg av varer og tjenester til selskaper i samme konsern	15 064 643
Kjøp av varer og tjenester fra selskaper i samme konsern	5 469 718

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	16 489 352	16 078 348
Arbeidsgiveravgift	2 410 749	2 280 753
Pensjonskostnader	670 437	562 417
Andre ytelser	578 740	568 508
<b>Sum</b>	<b>20 149 278</b>	<b>19 490 027</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 28 29

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 064 700	0
Pensjonsutgifter	21 294	0
Annen godtgjørelse	20 872	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

### Skattetrekk

I stedet for skattetrekkkonto er det stillet garanti av kredittinstitusjon for skattetrekk. For selskapet er garantien som er gitt innenfor en ramme på 1 000 000. Selskapet har ingen bundne midler pr 31.12.2023.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	85 343	55 002
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	22 000	47 000
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>107 343</b>	<b>102 002</b>



Furnes Traktorsenter AS

Noter til årsregnskapet 2023

## Note 3 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler	Fast bygningsinventar	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	960 000	377 567	2 837 452	<b>4 175 019</b>
Årets tilgang	0	0	113 693	<b>113 693</b>
Avgang	0	0	0	<b>0</b>
Anskaffelseskost 31.12.	960 000	377 567	2 951 145	<b>4 288 712</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01	960 000	206 059	2 393 462	<b>3 559 521</b>
Årets tilgang	0	90 000	277 758	<b>367 758</b>
Avgang	0	0	0	<b>0</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	960 000	296 059	2 671 220	<b>3 927 279</b>
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>81 508</b>	<b>279 926</b>	<b>361 435</b>

Forventet økonomisk levetid	6 år	3-5 år	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

## Note 4 Leasing/leieavtaler

Årlig leie av ikke-balansførte driftsmidler	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Husleie	3 335 044	2 521 388
Transportmidler	693 190	666 462
Inventar m.m.	19 813	51 425
<b>Sum</b>	<b>4 048 046</b>	<b>3 239 275</b>



Furnes Traktorsenter AS

Noter til årsregnskapet 2023

## Note 5 Skatt

### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2023	2022	Endring
<b>Midlertidige forskjeller</b>			
Varige driftsmidler	-608 454	-477 205	131 249
Varebeholdning	-2 371 001	-2 223 004	147 997
Fordringer	-500 000	-850 000	-350 000
Netto midlertidige forskjeller	-3 479 455	-3 550 209	-70 754
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>-3 479 455</b>	<b>-3 550 209</b>	<b>-70 755</b>
<b>Utsatt skattefordel i balansen</b>	<b>-765 480</b>	<b>-781 046</b>	<b>-15 565</b>
Benyttet skattesats	22 %	22 %	22 %

### Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

	2023	2022
Resultat før skattekostnad	9 419 331	7 190 223
Permanente forskjeller	24 167	704
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-70 754	1 303 370
<b>Grunnlag for betalbar skatt på årets resultat (A)</b>	<b>9 372 744</b>	<b>8 494 297</b>
Avgitt konsernbidrag	-1 345 986	-8 494 297
<b>Grunnlag betalbar skatt i balansen</b>	<b>8 026 758</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 765 887</b>	<b>0</b>

### Fordeling av skattekostnaden

	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat (A * 22%)	2 062 003	1 868 745
Endring i utsatt skatt/skattefordel fra midlertidige forskjeller	15 567	-286 740
<b>Skattekostnad</b>	<b>2 077 570</b>	<b>1 582 003</b>

## Note 6 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	500 000	14 801 323	15 301 323
Årets resultat	0	7 341 761	7 341 761
Avgitt konsernbidrag	0	-1 049 869	-1 049 869
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>500 000</b>	<b>21 093 214</b>	<b>21 593 214</b>



Furnes Traktorsenter AS

Noter til årsregnskapet 2023

## Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantiforpliktelser

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn ett år.  
Selskapet har ingen langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år.

Selskapet har ikke egen ekstern gjeld som er sikret ved pant

Selskapet har stillet eiendeler som sikkerhet for andre selskapet i konsernet sin gjeld til SR-Bank. Selskapet har kausjonistansvar for utlånskonti i morselskapet JTS AS.

Selskapet inngår i en konsernkontoordning med morselskapet JTS AS og andre konsernselskaper som deltakere. Det er innvilget en kassekreditt på 100 mill. Som sikkerhet for innvilget kassekreditt i morselskapet JTS AS er det gitt pant i driftstilbehør pålydende 100 mill, varelager pålydende kr 100 mill, factoringpant pålydende kr 100 mill, samt flåtepant pålydende 100 mill.

Selskapets trekk på konsernkontoordningen er kr 10 039 433 pr 31.12.2023.

### Balansført verdi av pansatte eiendeler:

	2023	2022
Varige driftsmidler	361 435	615 500
Varer	64 343 082	80 615 722
Kundefordringer	18 563 057	20 618 812
<b>Sum</b>	<b>83 267 575</b>	<b>101 850 034</b>

## Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2023	2022
<i>Inkludert i kundefordringer</i>	2 068 960	30 655
<b>Fordring på konsernselskap</b>		
Øvrige konsernfordringer	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Inkludert i leverandørgjeld</i>	2 289 503	1 420 027
<b>Gjeld til konsernselskap</b>		
Trekk på konsernkontoordning	10 039 433	27 036 178
Avgitt konsernbidrag	9 840 283	20 963 465
<b>Sum</b>	<b>19 879 716</b>	<b>47 999 643</b>



Furnes Traktorsenter AS

Noter til årsregnskapet 2023

## Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 500 000 består av 500 aksjer á kr. 1 000.

### Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
JTS AS	500	100 %
<b>Sum</b>	<b>500</b>	<b>100 %</b>

Konsernregnskapet som inkluderer Furnes Traktorsenter AS fås utlevert hos JTS AS på Klepp.

### Aksjer direkte og indirekte eiet av medlemmer i styret og daglig leder

Navn	Verv	Eierandel
Bjørn Rygg	Styreleder	72 %
Ola Frang Wetten	Daglig leder	3 %



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Rygg, Bjørn	BANKID	2024-05-14 09:22
Wetten, Ola Frang	BANKID_MOBILE	2024-05-16 13:43

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i Furnes Traktorsenter AS
